別記第１号様式（第７条関係）
	宛名番号

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	子どもID

令和　８　年度　児童クラブ入所申請書
	  池田町長・養基組合管理者 様

	保
護
者

	住　　所

氏　　名                       　　 印
（署名又は記名押印）

	電話番号

	携帯電話（父）
　　　　（母）

池田町放課後児童クラブの設置等に関する条例第４条の規定に基づき、

　　　　　　小校下 放課後児童クラブへの入所を、次のとおり申請します。
                                                     　（令和８年４月１日現在）

	児
童
名
	ふりがな
氏　名

	生年月日
	   　 年　　月　  日生
   　（満        歳）

	 性　別
	　　男　　・　　女

	学校名

　　　　　　　 小学校
	心身の状態（特筆すべき点があれば）

	新学年
	     　 年　　　　組

	希望入所期間
（○をつけてください）

	通年利用
	令和８年４月１日 ～ 　令和９年３月３１日（各長期休暇含む）

	春休みのみ
【4月・3月】
	長期休暇（春休み（新１年生は４月以降のみ）、夏休み、冬休み）のみ利用希望の方には、各休暇前に別途詳細案内を送付いたします。
←※春休み、夏休みについてご利用月に○をつけてください。

	夏休みのみ
【7月・8月】

	冬休みのみ

	児
童
の
同
居
家
族
	氏　　 名
	続柄
	年 齢
	勤務(所属)先
	電話番号
	帰宅時間

   　 時   分

   　 時   分

    　時   分

    　時   分

時   分

	    　時   分

	　入所の理由： (保護者、祖父母等の勤務時間等の状況、家庭での保護が欠ける　　　　　　　　　　　　　理由などを、詳しく具体的に記入してください。）

	父

	母

	祖父

	祖母

＜児童クラブ入所申請書　留意事項（必ずご一読ください）＞
1 満年齢は令和８年４月１日現在で記入してください。
2 学年は令和８年４月からの学年を、組はわかる場合のみ記入してください。
3 同居家族は入所児童を中心に同居している家族全員記入してください。

（同居以外でも町内に祖父母（65歳以下）が在住の場合は記入してください。）

4 自給的農業に従事されている場合は、保護に欠ける理由になりませんので、その他の理由を詳しくご記入ください。
5 保護者の氏名欄には、申込みをする保護者等が署名又は記名押印してください。
6 この様式は、両面印刷としてください。

7 放課後児童クラブ保育料については、池田町放課後児童クラブの設置等に関する条例及び池田町放課後児童クラブの設置等に関する条例施行規則が契約の内容となります。
8 申請の際に、本申請書と共に、次の添付書類を提出してください。

・家庭状況調査票
・就労等証明書
　池田町へ放課後児童クラブ保育料の納付を行わず滞納が生じた場合、池田町が当該債権の管理に必要な範囲において池田町が有する私（保護者等）の情報を調査し、使用するとともに、関係する池田町の組織間で共有することを了承します。
　　　令和　　年　　月　　日
保護者等

(納入義務者)　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（署名又は記名押印）